
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30 A  Köln-Ost R

I II III IV V VI Punkte
7 10 30 1 3 24

26

╳

10
21

1
13
22

3
14
23

4
15
26

6
18

9
20

Auszeit

18:19
23:24

Ende
15:03 B  FCJ Köln S

I II III IV V VI Punkte
7 15 2 10 8 5

243
24:23

0
12
22

2
14
23

3
15
24

6
17

7
19

9
21

Auszeit

23:23

S
A
T
Z

2

Start
15:06 B  FCJ Köln R

I II III IV V VI Punkte
7 15 12 10 8 5

25

╳

16
1
17

4
22

5
24

11
25

15 Auszeit

11:7
22:15

Ende
15:31 A  Köln-Ost S

I II III IV V VI Punkte
10 30 1 3 24 7

1712
7:13
8:15

1
9

2
10

3
15

4
17

7 8 Auszeit

4:9
10:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:34 A  Köln-Ost R

I II III IV V VI Punkte
7 10 30 1 3 24

62
5:7

╳ 3 5 6 Auszeit

Ende
15:50 B  FCJ Köln S

I II III IV V VI Punkte
7 15 12 10 8 5

15

0 4 7 8 9 15 Auszeit

0:3

Wechsel
6:8 A  Köln-Ost R

I II III IV V VI Punkte
7 10 30 1 3 24

10

╳    8 10 Auszeit

10:11
10:13

Oberliga 1 mU20
Männer

A  DJK-Köln-Ost vs. FCJ Köln B
Spiel 13 23.10.2022 14:30 Uhr

Schulzentrum Ostheim
51107 Köln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Köln-Ost 10/14
1 Flesch, Jannis X
2 Huber, Benno X
3 Puck, Christian X
7 Ocaktürk, Efe-Mirac X

10 Qadir, Arin X
11 Köhlert, Marc
12 Puck, Dominik X
16 Baker, Daban
24 Bordich, Timo Antron … X
30 Helten, Noah X
A  Libero
A  Offizielle
T Wiedemeyer, Wolfgang

C

B  FCJ Köln 14/14
2 Podlich, Matteo X
3 Frese, Flynn X
4 Meyer, Jan Ole
5 Weidenfeld, Piet X
6 Meng, Mika
7 Chen, Leonard X
8 Kuhn, Matti X
9 Roscher, Simon

10 Lilkendey, Lennox X
11 An, Julian
12 Niels, Mika X
15 Wallau, Robin X
32 Iyiköy, Batuhan
34 Moammer, Arian X
B  Libero

32 Iyiköy, Batuhan
34 Moammer, Arian X
B  Offizielle
T Bradtke, Kevin E

CT Schipp, Moritz E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Köln-Ost FCJ Köln B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 26 1 33 24 0 1 1
2 2 0 17 2 25 25 1 0 2
2 1 0 10 3 16 15 1 0 1
6 3 1 53 74 64 2 1 4
Start: 14:30 Ende: 15:50 Dauer: 1:20

Sieger: FCJ Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hagelberg, Timo 1 Ast, Niklas
2 Bauer, Kevin 2 Urbach, Gilbert

Schreiber 3
Schr. Nordmann, Mika 4

Assist. Eßer, Lucas

Dokument erstellt: 23.10.2022 16:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


