

Oberliga 1 mU20

Männer

A DJK-Köln-Ost vs. FCJ Köln B

Spiel 13 23.10.2022 14:30 Uhr

Schulzentrum Ostheim 51107 Köln



14/14

			S	St. 14	art :30	ı	A) Kö	in-Os	t	R	En 15:	de :03	(B FC	J Köln	1	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		7	10	30	1	3	24	0.0	7	15	2	10	8	5	
Aufstellung		Spielernr.	H							26			3				24
ıfste	Auswechsel- spieler	Cuinlataurd	Z										24:23				
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	X	1	3	4	6	9	Auszeit	-	2	3	6		9	Auszeit
	Aufschlag- runden	 6. 7. 8. 		10 21	13 22	14 23	15 26	18	20	18:19 23:24		14 23	15 24)	17	19	21	23:23

S		art :06	(B FC	J Kölr	ì	R	En 15:	de :31	(A) Kö	In-Ost		s
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte
Α	7	15	12	10	8	5		10	30	1	3	24	7	
Т							25			(12)				17
Z										7:13				1 1
										8:15				1
2	X	1	4 22	5	11 25	15		1	2	3_	4(7	8	Auszeit
_	16	17	Z	24	<u>رئ</u>		11:7 22:15	9	10	15	17)			4:9 10:20

A) Köln-Ost

_			S	Sta 15:	art :34		(A) Kö	In-Ost	:	R		ide :50	(B FC	J Kölr	1	s		hsel :8		A Kö	In-Os	t	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	П	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
6		artaufstellung	_	7	10	30	1	3	24)	7	15	12	10	8	5	4 -	7	10	30	1	3	24	
i i		Spielernr.	ı				2			6							15							10
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z				5:7																	
Ā	,	Spielstand																						
		1. 5.	2	X	3	5	6			Auszeit	0	4	7	8	9	15)	Auszeit	X				8	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	၁														0:3							10:11 10:13

						tione	
١	/	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand

	Bemerku	ıngen		

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Hagelberg, Timo	1	Ast, Niklas
2	Bauer, Kevin	2	Urbach, Gilbert
	Schreiber	3	
Schr.	Nordmann, Mika	4	
Assist.	Eßer, Lucas		

				Ergel	nisse)					
	() ĸ	öln-0	Ost	FCJ Köln (B)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	0	1	26	1	33	24	0	1	1		
2	2	0	17	2	25	25	1	0	2		
2	1	0	10	3	16	15	1	0	1		
6	3	1	53		74	64	2	1	4		
St	art:	14	:30	Ende:	15:50	Dai	uer:	1:2	20		
Sie	ege	r: F	CJ I	(öln					2:1		

1	Flesch, Jannis	Х	2	© Podlich, Matteo	Х
2	Huber, Benno	Χ	3	Frese, Flynn	Х
3	Puck, Christian	Χ	4	Meyer, Jan Ole	
7	Ocaktürk, Efe-Mirac	Χ	5	Weidenfeld, Piet	Х
10	© Qadir, Arin	Χ	6	Meng, Mika	
11	Köhlert, Marc		7	Chen, Leonard	Х
12	Puck, Dominik	Χ	8	Kuhn, Matti	Х
16	Baker, Daban		9	Roscher, Simon	
	Bordich, Timo Antron	Χ	10	Lilkendey, Lennox	Х
30	Helten, Noah	Χ	11	An, Julian	
A	Libero		12	Niels, Mika	Х
A A	Libero			Niels, Mika Wallau, Robin	X
A A	Offizielle Wiedemover Wolfgang			Wallau, Robin	
A A T	Libero Offizielle Wiedemeyer, Wolfgang		15	Wallau, Robin Iyiköy, Batuhan	-
A T	Offizielle Wiedemeyer, Wolfgang		15 32	Wallau, Robin Iyiköy, Batuhan Moammer, Arian	Х
A T	Offizielle Wiedemeyer, Wolfgang		15 32 34	Wallau, Robin Iyiköy, Batuhan Moammer, Arian Libero	Х
A T	Offizielle Wiedemeyer, Wolfgang		15 32 34 B	Wallau, Robin Iyiköy, Batuhan Moammer, Arian Libero Iyiköy, Batuhan	Х
A A T	Offizielle Wiedemeyer, Wolfgang		15 32 34 B 32	Wallau, Robin Iyiköy, Batuhan Moammer, Arian Libero Iyiköy, Batuhan Moammer, Arian	X
A A T	Offizielle Wiedemeyer, Wolfgang		32 34 B 32 34	Wallau, Robin Iyiköy, Batuhan Moammer, Arian Libero Iyiköy, Batuhan Moammer, Arian	X

10/14 B FCJ Köln

Dokument erstellt: 23.10.2022 16:15 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de